
Uchwała Nr 65/VII/2007
Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 28 marca 2007

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 25 ust 2 w związku z art. 23
ust. 1 pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 261  poz. 2603 z późn. zm.)

Rada Miejska w Lubaczowie
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się  zgodę  na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej  Lubaczów nieruchomości  położonej w
obrębie Lubaczów, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 4672/2 o pow. 0,1022
ha,  dla  której  Sąd Rejonowy w Lubaczowie  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  26342,  stanowiącej
współwłasność małżonków; Hojdak Józef s. Jana i Katarzyny oraz żony Hojdak Maria Jolanta c.
Józefa  i  Stanisławy,  oboje  zam.  Lubaczów  ul.  Lipowa  10,  na  której  zlokalizowana  jest
przepompownia ścieków będąca własnością Gminy Miejskiej Lubaczów.

§ 2

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Lubaczowa do przeprowadzenia rokowań ze zbywcami w celu
ustalenia wartości nabywanej nieruchomości (w oparciu o wartość  ustaloną  przez rzeczoznawcę
majątkowego). Nabycie nieruchomości może nastąpić również w drodze zamiany za nieruchomość
Gminy Miejskiej w Lubaczowie, na warunkach ustalonych w drodze rokowań uwzględniających
wzajemne rozliczenie wynikające z różnicy wartości zamienianych nieruchomości.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej
w Lubaczowie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


